Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 77 к-м

 «15» июля 2019 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в августе 2019 года плановых

проверок членов Союза по соблюдению:

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в августе 2019 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

Союз «Комплексное Объединение проектировщиков»

в августе 2019 г.

№

п/п

Наименование

юридического лица или

ИП

ИНН Дата начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.  ООО "АТТЭКС" 0721017071 01.08.2019 07.08.2019 д

2.  ООО "ШАРМ" 0546018190 12.08.2019 16.08.2019 д

3.  ИП Гринько Владимир

Александрович
090100525802

19.08.2019 23.08.2019 д

4.  ООО "ГОР-СТРОЙ" 7701862903 26.08.2019 30.08.2019 д

ТО "КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138"

1.  Муниципальное

унитарное предприятие

муниципального

образования Темрюкский

район "Архитектура и

градостроительство"

2352047974

26.08.2019 30.08.2019 д

2.  ООО «Кубань С» 2309101181 26.08.2019 30.08.2019 д

3.  ООО "Инжинирингстрой" 2328039108 26.08.2019 30.08.2019 д

4.  ООО "Газ сервис" 2352035785 26.08.2019 30.08.2019 д

ТО "БРЯНСК-1"

1. ООО "ТримСтрой" 3232004900 01.08.2019 07.08.2019 д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1. ООО "Лидер-Строй

Проект"
2308242790

05.08.2019 09.08.2019 в

ТО "МОСКВА"

1.  ООО "ПрогрессСтрой" 2371002111 12.08.2019 16.08.2019 д

2.  ООО

"ПроектстройСервис"
7706753150

19.08.2019 23.08.2019 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ЗАО "Газдиагностика" 2308095062 12.08.2019 16.08.2019 д

2.  ООО "Феррум-97" 2312122576 12.08.2019 16.08.2019 д

3.  ООО "ЭК-С" 2320240171 19.08.2019 23.08.2019 д

4.  ООО "Электросервис" 2310177259 19.08.2019 23.08.2019 д

ТО "ПРИМОРСКОЕ"

1.  ООО "Проектные

системы"
2310149653

19.08.2019 23.08.2019 д

2.  ООО "Профстрой Сервис" 2301075596 26.08.2019 30.08.2019 д

ТО "ПОВОЛЖСКОЕ"

1. ООО "РемСтрой-

М"(Новичкова С.А.)
1646040962

01.08.2019 07.08.2019 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1. ИП Антонов Дмитрий

Федорович
614300005000

01.08.2019 07.08.2019 д

ТО "КРАСНОДАР-2"

1.  ООО "СБК-Альянс" 2312206459 19.08.2019 23.08.2019 д

2.  ООО "ЭКО-Право" 2319060022 19.08.2019 23.08.2019 д

3.  ООО "НПО "Современные

технологии"
2366007932

26.08.2019 30.08.2019 д

4.  ООО "ЕвроИнжПроект" 2301082890 26.08.2019 30.08.2019 в

5.  ООО

"КраснодарСтройИнвест"
2309149440

26.08.2019 30.08.2019 д

ТО "КРАСНОДАР-5"

1.  ООО

"АрхСтройМонтажИнвест"
2311130084

05.08.2019 09.08.2019 д

2.  ООО «ИВЕС  СТРОЙ» 2311163594 12.08.2019 16.08.2019 д

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)